
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Město Spálené Poříčí

IČO: 00257249

Sídlo: Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

03.06.2024

1

ad.1

Datum vyhotovení: 03.06.2024

II/117 Lipnice - Spálené Poříčí (etapa IV a V)

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle 

§ 99 ZZVZ

Zadavatel č.2:

Kateřina Hlavatá

28483/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 84 536 185,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava stávající komunikace II/117 v průtahu obcí Lipnice, která je rozdělena na 

IV (délka úseku 271 m) a V (délka úseku 655,25m) etapu. Součástí stavby je výstavba chodníku, úprava 

plochy u obchodu, úpravy vjezdů, napojení na komunikace (MK a SÚSPK), výstavba dešťové kanalizace 

a veřejného osvětlení.

Středisko, na které má být odfrézovaný materiál odvezen, je uvedeno v bodu 20.1. Zadávací dokumentace , tj. středisko 

SÚSPK Seč.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Z2024-017592

P24V00000203

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla vyhodnocena jako 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V soupisu prací je uvedeno, že část vyfrézovaného asfaltu bude odvezen na středisko SÚS. Tím, že není uvedeno konkrétní

místo uložení materiálu nemůžeme jako dodavatel zkalkulovat náklady na dopravu (nabízí se více středisek v rámci SÚS).

Může, prosím, zadavatel specifikovat, kam má být materiál odvážen ?

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1/1


		2024-06-04T06:09:10+0000
	Not specified




